
 
 

 
 

 
 
 
 

WOR-ROR.0003.63.2022 
 
 

 

 
Pan Tadeusz Żak 
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 
W odpowiedzi na Pana wnioski zawarte w piśmie z dnia 6 lipca 2022 r., znak: 

KRM.0003.542.2022, informuję:  
 

 W  sprawie dotyczącej parkowania przy ul. Dwernickiego informuję, że pismem z dnia  
24 czerwca 2022 r. znak: WOR-ROR.0003.39.2022 udzieliłem Panu Radnemu odpowiedzi w powyższej 
sprawie. Przypominam, że Straż Miejska w Tarnowie realizuje zgłoszenia płynące wprost od 
mieszkańców, w tym dotyczące ul. Dwernickiego 20  i 22.  Nieprawidłowe parkowanie przy 
ul. Dwernickiego nie jest dużym problemem  dla lokalnej społeczności, o czym świadczy niewielka 
ilość zgłaszanych interwencji oraz informacje uzyskane podczas rozmów z mieszkańcami. Ponadto 
informuję, że nieruchomość nr 18 zlokalizowana jest na działce nr 74/8 obręb 106 stanowiącej 
własność Gminy Miasta Tarnowa. Publiczny charakter obszaru umożliwia korzystanie każdemu 
uczestnikowi ruchu na równych prawach, zgodnie z jego przeznaczeniem. Tym samym organ 
zarządzający ruchem nie ma podstaw do ograniczenia wjazdu na przedmiotowy parking tylko dla 
wybranych użytkowników drogi. 
 
 W sprawie dotyczącej kamery zamontowanej na ulicy Szpitalnej 8 informuję, że kamera ta od 
dnia 27 czerwca 2022 r. funkcjonuje i została oficjalnie włączona do systemu monitoringu miejskiego. 
Ponadto w ramach posiadanych sił i środków wskazane miejsce jest objęte doraźnymi kontrolami 
przez funkcjonariuszy Straży Miejskiej w Tarnowie. 
 
 W sprawie dotyczącej parkowania samochodów w rejonie placu targowego „Burek” oraz 
ulicy Łaziennej oraz zastraszania osób parkujących w tej lokalizacji przez kilku mężczyzn informuję, że 
Straż Miejska w Tarnowie na prośbę Pana Radnego zwiększyła częstotliwość kontroli oraz obserwacji 
z kamery monitoringu miejskiego. Dodatkowo zwrócono się również w ramach współpracy o objęcie 
tego rejonu patrolami policjantów. W przypadku nieprawidłowego parkowania pojazdów, zakłócania 
ładu i porządku publicznego w chwili ujawnienia takiego faktu, proszę Pana Radnego oraz 
mieszkańców o bezpośredni telefoniczny kontakt z oficerem dyżurnym Straży Miejskiej w Tarnowie 
pod nr tel. 986 lub 14 621 14 25. 
 

W sprawie terminu wykonania remontu chodnika na ul. Szpitalnej między Zespołem 

Przychodni Specjalistycznych a ulicą Mickiewicza informuję, że kwota zabezpieczona w budżecie 

miasta na realizację tego zadania (50 tys. zł) pozwoli na wyremontowanie ok. 35% wnioskowanego 

odcinka. Roboty zostaną zrealizowane w terminie do 31 października 2022 r. 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

W sprawie terminu wykonania remontu chodnika na ul. Starodąbrowskiej przy blokach 11, 13 

i 15 informuję, że przeprowadzenie remontu w tak znacznym zakresie w bieżącym roku nie będzie 

możliwe, ponieważ uchwała budżetowa Rady Miejskiej w Tarnowie nie przewiduje możliwości 

realizacji tego zadania. Na dzień dzisiejszy brak jest wolnych środków budżetowych, które umożliwiłyby 

podjęcie tej realizacji. Propozycja remontowa w/w chodników będzie brana pod uwagę w projekcie 

budżetu na rok 2023. 

  W sprawie dotyczącej podwyżki wynagrodzeń kierowców Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Komunikacyjnego Sp. z o.o. w Tarnowie, w załączeniu przekazuję informację Spółki w przedmiotowej 
sprawie. 
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